2022 年４月５日

各 位

株式会社アーバネットコーポレーション

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  服 部 信 治

                  （ コード番号 3242 東証スタンダード ）

問合せ先  取 締 役 管 理 本 部 長   赤 井  渡

                  （ TEL．03-6630-3051 ）

当社初の ZEH-M Oriented 認証取得のお知らせ

昨年 12月３日に「サステナブルな投資用ワンルームマンション開発のお知らせ」※にて

発表しましたとおり、当社は 2022年３月 31日に、下記の開発物件（以下、「当開発物件」）

につき、当社初の ZEH（ネット・ゼロ・エネルギー・ハウス）評価基準「ZEH-M Oriented」

の認証を取得いたしましたので、お知らせいたします。

 当開発物件は、オリックス銀行株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長：錦織雄

一）並びに、ワンルームマンション販売会社の株式会社メイクス（本社：東京都渋谷区、

代表取締役：仲村周作）との協働により、投資用（個人投資家向け）ワンルームマンショ

ンとしては業界で初めて（当社調べ）、断熱性を高め、省エネ設備を導入した ZEH マン

ションとなります。

 当社グループは、今後も集合住宅における ZEH-M 化に取組み、持続可能な社会の実現

を目指してまいります。

記

１．開発物件の概要（予定）

  名  称：（仮称）氷川台 PJ

  所 在 地：東京都練馬区早宮

  物件内容：投資用ワンルームマンション

  地  積：694.40 ㎡（確認対象面積）

  延床面積：1,220.10 ㎡

  構造規模：鉄筋コンクリート造 地上４階建（36 戸）

２．開発日程（予定）

  着   工：2022 年 ４月上旬

  竣工・引渡：2023 年 ２月末日

以 上

※2021 年 12 月３日付開示資料「サステナブルな投資用ワンルームマンション開発のお知らせ」参照

 https://ssl4.eir-parts.net/doc/3242/tdnet/2056064/00.pdf

氷川台 PJ 外観パース（予定）

※計画段階の図面を基に描き起こしたものであり、完成時とは異なる可能性がございます。

BELS 表示マーク

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社アーバネットコーポレーション 経営管理部 IR 担当

E-MAIL：un_ir@urbanet.co.jp

TEL：03-6630-3051 / FAX：03-6630-3045